dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep

IOp. IML,0 3aKJilo4YuBLUee
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha nNnpoBepeHue

OLLeHKM
oueHKe

AomMunHuncTpauma MO «Mapu-
03/07= Tﬂ eKCKI/Il7IpMLLHVI V|r|:anF|)>u7|
03/14 yp yRua

panioH»

ApMunHuncTpaumsa MO «Mapu-
03/07- T'D. eKCKI/II7IpMU'HI/I mna«aniuZ
01/15 P yhut

panioH»

AomMunHuncTpauma MO «Mapu-
03/07= Tﬂ eKCKI/Il7IpMLLHVI VII'Ia«ﬂbHFI):IVI
02/16 yp yruu

panioH»

16/07-

/ 000 «NHBecTKOHCANT»
02/14
11/07- A,EI,MI/IHI/ICTpaLI,I/IﬂvMO

«[apaHbrMHCKNN
01/14 . .

MYHULUMMNANbHbIA PAaNOH»
08/07-

OAO «Tennn4yHoe»

02/14

31/07- 30TKUH Bnagnmup
02/14 AHaTONbEBUY
31/07- 30TKUH Bnagnmup
01/14 AHaTONIbEBUY
04/08- YepHoBs puropuii
02/14 Hukonaesun4

CBepeHun

CemarvH OMutpunn AnekcaHgpoBuy

000323

17.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

16.07.2014

11.07.2014

08.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

04.08.2014

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

apeHaHas nsiaTa 3a
MnoJib30BaHme
COOpPYXKEHNEM

apeHaHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue
COoOpYy>XXeHnem

apeHaHas nsiaTa 3a
MnoJib30BaHme
COOpY)KEHNEM

OTannvBaembli 610K
CKJ1a0B

3eMesIbHbIN y4acCToOK

Mapax n MNnowanaka gna
CXM Ne2

MomelleHne, Ha3HavYeHune:
HeXXunnoe

MomeweHne, Ha3HavYeHme:
HeXxunnoe

He>xxnnoe 3paaHne n
3eMesibHbIN Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



29/08-
01/14

11/08-
02/14

25/08-
02/14

22/09-
02/14

OAO «bop Mapui 21»

000 «Hay4Ho-
NPOnN3BOACTBEHHOE
npeanpuatTue «MHHoBaumna»

MyHuumnansHoe 6i0aXxeTHoe
yypexaeHue KynbTypbl
«MexxnoceneHvyeckmn LleHTp
KynbTypbl 1 gocyra» MO
«[MapaHbrMHCKNN
MYHULUWNANbHbIN PaNoH»

00O «I'pud Mnoc»

29.08.2014

11.08.2014

25.08.2014

22.09.2014

KoHTOpa npu
JleconMTOMHUNKe

3paHue punmana
KoHauTepckon abpukn
(KkoMnsekc) n 3emMmesnibHbIN
y4yacTok

rofoBO pa3mep
apeHaHom nnaThbl 3a OAUH
KBagpaTHbIA METpP
niaowaamn

MomeweHunsa 3naHng 101,
nnowanka 1, nnt. b

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



