Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Семагин Дмитрий Александрович         000323         17.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					03/07- 03/14	Администрация МО «Мари- Турекский муниципальный район»	03.07.2014	арендная плата за пользование сооружением	рыночная
					03/07- 01/15	Администрация МО «Мари- Турекский муниципальный район»	03.07.2014	арендная плата за пользование сооружением	рыночная
03/07- 02/16	Администрация МО «Мари- Турекский муниципальный район»	03.07.2014	арендная плата за пользование сооружением	рыночная					
16/07- 02/14	ООО «Инвестконсалт»	16.07.2014	Отапливаемый блок складов	рыночная					
11/07- 01/14	Администрация МО «Параньгинский муниципальный район»	11.07.2014	земельный участок	рыночная					
08/07- 02/14	ОАО «Тепличное»	08.07.2014	Гараж и Площадка для СХМ №2	рыночная					
31/07- 02/14	Зоткин Владимир Анатольевич	31.07.2014	Помещение, назначение: нежилое	рыночная					
31/07- 01/14	Зоткин Владимир Анатольевич	31.07.2014	Помещение, назначение: нежилое	рыночная					
04/08- 02/14	Чернов Григорий Николаевич	04.08.2014	Нежилое здание и Земельный участок	рыночная					

29/08- 01/14	ОАО «Бор Марий Эл»	29.08.2014	Контора при лесопитомнике	рыночная
11/08- 02/14	ООО «Научно- производственное предприятие «Инновация»	11.08.2014	Здание филиала кондитерской фабрики (комплекс) и Земельный участок	рыночная
25/08- 02/14	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий Центр культуры и досуга» МО «Параньгинский муниципальный район»	25.08.2014	годовой размер арендной платы за один квадратный метр площади	рыночная
22/09- 02/14	ООО «Гриф Плюс»	22.09.2014	Помещения здания 101, площадка 1, лит. Б	рыночная